ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUY TÂY

Số:         /TM-UBND

V/v mời dự họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quy Tây, ngày      tháng  5 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Ủy ban MTTQ xã;

- BCH Quân sự; Công an xã xã;

- Công chức Địa chính –XD-MT; Công chức Văn

hóa – Xã hội;

- Đại diện các Đoàn thể chính trị - xã hội (Nông

dân; Phụ nữ; Thanh niên; Cựu chiến binh)

- BND ấp Tân Lập;

- Người dân ấp Tân Lập (do BND ấp Tân Lập mời).

Nhằm nâng chất tiêu chí xây dựng nông thôn mới nâng cao (tiêu chí giao

thông) góp phần phát triển kinh tế - xã hội địa phương.

Uỷ ban nhân dân xã Tân Quy Tây kính mời các đồng chí tham dự buổi

họp dân triển khai xây dựng cầu giao thông nông thôn (Kênh Trung ương 02)

với thời gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: vào lúc 17 giờ 30 phút, ngày 13 tháng 5 năm 2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Nhà ông Võ Hoàng Khải (kênh Trung ương)

Kính mong các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự góp phần cho

cuộc họp thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:52:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Hồ Văn Thông<hvthong.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:15:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:15:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:15:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!